
Výsledky kategorie M1

Startovní 

číslo Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M1

22 M1 Popelka Mirek 0 Victoria Kr 20 en Lux 1939 64,5 1

11 M1 Rohel Josef 0 ČZ 350 Tourist 1939 72,0 2

5 M1 Chalupský Marek 0 BMW R75 1943 102,8 3



Výsledky kategorie M2
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M2

14 M2 Švec Jiří 00 Jawa 250 Sport 1966 24,0 1

10 M2 Fau Petr 00 Jawa 250/592 1969 41,0 2

04 M2 Duda Petr 00 Jawa-ČZ 250/353 1960 41,5 3

43 M2 Chrzanovski Antonin 00 Jawa 350 1953 46,0 4

21 M2 Myslivec Jiří 00 IFA BK 350 1958 49,5 5

18 M2 Kovařík Bohuslav 00 Jawa 250 /353 1960 50,5 6

19 M2 Kovaříková Jitka 00 Jawa 250/11 1949 54,5 7

32 M2 Novák Pavel 00 ČZ 125/453 + pav 40 1968 61,0 8

34 M2 Hejný Petr 00 Jawa 250 Californie 1970 61,0 9

39 M2 Podráský Martin 00 Jawa 350/354 1956 65,5 10

13 M2 Martínek Petr 00 JAWA ČZ 250, typ 353 1957 69,5 11

44 M2 Horký Luděk 00 Jawa 175/356 1957 70,0 12

09 M2 Koukal Zdeněk 00 ČZ 175 1965 70,0 13

16 M2 Lacina Jiří 00 Jawa Pérák 250 1947 85,5 14

03 M2 Rulík Radek 00 Jawa 354 1958 91,0 15

01 M2 Zelený Pavel 00 Jawa 354 1962 93,0 16

08 M2 Dvořáček Jaroslav 00 JAWA 1965 94,5 17

02 M2 Rulík Roman 00 Jawa 350/354 kývačka 1957 95,0 18

45 M2 Doležal Pavel 00 Jawa 350/354 1957 95,0 18

20 M2 Klimeš Jan 00 ČZ 502/05 1963 100,0 20

12 M2 Nováková Šárka 00 JAWA ČZ 175 typ 356 1957 100,5 21

38 M2 Hron Radek 00 Jawa 350/354 1956 104,5 22

37 M2 Novák Slavomír 00 Jawa 633/350 1970 108,0 23

15 M2 Plachý Jaroslav 00 Velorex 350 1971 111,5 24

36 M2 Podolák Ondřej 0 ČZ 1948 121,5 25



Výsledky kategorie M3
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

M3

40 M3 Kubeš Jiří 00 ČZ 175 1987 38,0 1

06 M3 Plášil Jakub 00 ČZ 175/487 1987 58,0 2

07 M3 Vrábek Rostislav 00 Jawa Californian 250 1973 72,5 3

31 M3 Hruška Jan 00 Jawa 350/634 1974 80,5 4

41 M3 Podráský Jakub 00 Jawa 350/634 1977 94,5 5

17 M3 Barnáš Michal 00 ČZ 350 1987 96,5 6

35 M3 Broukal Michael 00 Jawa 350/634 1979 99,5 7

33 M3 Kvapil Karel 00 Jawa 634/350+ +páv 1978 101,5 8

46 M3 Fišer Jaroslav 00 Jawa 350/638 1990 105,0 9



Výsledky kategorie A1
Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A1

69 A1 Záruba Miroslav 0 Peugeot 201 1929 54,0 1

55 A1 Sojka Petr 0 Riley 9 1929 66,0 2

42 A1 Šmic Pavel 0 CITROEN 1939 73,0 3

66 A1 Hanzal Petr 0 TATRA 57A 1937 76,5 4

77 A1 Němeček Ladislav 0 Aero 30 1936 96,0 5

59 A1 Bártík František 0 Tatra 75 cabrio 1938 96,0 6

11 A1 Němec František 0 Aero 662 1930 103,5 7

61 A1 Doležel Petr 0 Lincoln Zephyr V12 1838 114,0 8



Výsledky kategorie A2

Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A2

50 A2 Dvořák Miroslav 0 SIMCA 1300 TB 1966 45,0 1

19 A2 Vacek Lukáš 0 Barkas B1000 1966 47,5 2

85 A2 Konečný Pavel 0 Mecedes W 115 1968 49,5 3

80 A2 Drtina Miroslav 0 Škoda 1102 1950 52,0 4

23 A2 Božek Milan 0 MB W 121 190 SL 1958 57,0 5

37 A2 Matyšek Svatopluk 0 Moskvič 407 1959 60,0 6

38 A2 Bezemek Petr 0 Triumph Spitfire 1969 61,0 7

54 A2 Blažek Svatopluk 0 FIATZ 500 1970 67,5 8

71 A2 Votýpka Karel 0 Škoda Octavia 985 1959 69,0 9

03 A2 Jelínková Ester 0 VW Brouk de Luxe 1957 71,5 10

68 A2 Štěrbová Dana 0 Wartburg 311 1960 72,5 11

74 A2 Kučera Jiří 0 Škoda Felicia super 1963 73,0 12

44 A2 Boháč Lubomír 0 FIAT 125 Special 1970 77,5 13

18 A2 Jindra Zdeněk 0 Škoda 440 1957 81,0 14

01 A2 Bucek Jan 0 Škoda 1000 mb 1964 81,5 15

32 A2 Navara Petr 0 Škoda Felicia 1964 82,5 16

02 A2 Mačor René 0 Volkswagen T2 1960 83,0 17

57 A2 Eliášková Jiřina 0 Fiat 850 1966 85,0 18

33 A2 Kazdová Milada PaedDr. VW 1302 1967 85,5 19

81 A2 Dolejš Roman 0 Willys M 38 1952 92,5 20

39 A2 Kučera Jiří 0 MG-A 1957 93,0 21

56 A2 Mrázek Radek 0 Fiat 850 sport coupe 1970 93,5 22

86 A2 Petrů Dana 0 MG-C 1969 95,0 23

40 A2 Duda Stanislav 0 IFA F9 1955 96,5 24

36 A2 Hampek Milan 0 Hillman Minx 3B 1959 97,0 25

63 A2 Svoboda ??? 0 Ford Mustang 1967 116,5 26



Výsledky kategorie A3

Startovní 

číslo
Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body

Pořadí 

A3

51 A3 Došek Zdeněk 0 FORD Escort 1,3 1983 40,5 1

09 A3 Škrábek Jaroslav 0 Škoda 100 1974 46,5 2

30 A3 Mareček Zdeněk 0 Mazda  626 GC1 1987 47,0 3

64 A3 Nováková Mirka 0 VAZ 2101 1974 57,5 4

45 A3 Janda Václav 0 Škoda 120LS   7C11945 1985 60,5 5

12 A3 Morava Vladimír 0 Škoda 110R 1973 63,5 6

53 A3 Houdek Tomáš 0 MERCEDES-BENZ S600 1993 69,0 7

06 A3 Lacina Karel 0 Lancia Delta HF turbo 1990 70,0 8

14 A3 Hruška Jindřich 0 Škoda 100 1971 71,5 9

78 A3 Dejmek Martin 0 Triumph Spitfire 1978 71,5 10

10 A3 Zelenka Michal 0 Opel Manta A 1971 72,0 11

72 A3 Roubíček Svatopluk 0 Audi 80 1992 73,5 12

05 A3 Šedivý Jiří 0 Škoda 120 L 1985 76,0 13

15 A3 Panský Daniel 0 Škoda 130 L 1986 78,5 14

52 A3 Dvořák Pavel 0 CITROEN 2CV 6 1976 79,5 15

07 A3 Bednář Radim 0 VW Golf 1991 80,0 16

34 A3 Eliáš Patrik 0 BMW 528 1978 81,5 17

31 A3 Síla Jiří 0 VW Golf Mk1 1981 81,5 18

35 A3 Škarda Jakub 0 Citroën DS 1973 82,0 19

49 A3 Pansky Luboš 0 Škoda 105 L 1981 84,0 20

17 A3 Nápravník Martin 0 Škoda 120 1984 84,0 21

13 A3 Karban Josef 0 Toyota Camry 1982 86,5 22

25 A3 Vacek Tomáš 0 Škoda 100 1972 88,0 23

46 A3 Zvoníček Tomáš 0 Renault 16 TX 1978 88,0 24

43 A3 Papoušek František 0 Mercedes Benz C107 1977 89,0 25

21 A3 Kodada Luboš 0 Toyota 1989 90,5 26

58 A3 Eliášek Václav 0 Ford Sierra XR4i 1982 91,5 27

79 A3 Vochozka Zdeněk 0 FORD SIERRS 1.8 CL TURBO DIESEL 1990 93,5 28

70 A3 Smola Milan 0 UAZ 469 B 1979 94,0 29

84 A3 Mikulka David 0 Trabant 601 1971 98,5 30

20 A3 Novotný Pavel 0 Wartburg 353 1979 99,0 31

28 A3 Fürbach Václav 0 Mercedes 410D ?610D 1990 100,5 32

65 A3 Fridrichovský Josef 0 Mercedes-Benz 200 E cabrio 1993 101,0 33

73 A3 Vlach Roman 0 Škoda 100 1974 102,0 34

16 A3 Voleman Tomáš 0 Škoda 120 LS 1978 102,5 35

08 A3 Kadlec Tomáš 0 Ford Escort cabrio 1987 102,5 36

60 A3 Mašek Jan 0 Škoda 105 GL 1983 109,0 37

47 A3 Dolejší Zdenek 0 Fiat 127 2dveřový 1975 110,0 38

62 A3 Eretová Petra 0 Škoda 120 1983 110,0 39

76 A3 Slabý Václav 0 Škoda Favorit 1991 110,5 40

67 A3 Šimková Dagmar Ing. Škoda Felicia 1964 118,5 41

22 A3 Hruška Bohuslav 0 Škoda 136 Rapid 1989 119,5 42

75 A3 Charvát Václav 0 Mercedes 124 1987 122,0 43

04 A3 Nejedlý Jiří 0 Škoda 105 1984 141,5 44



Celkové výsledky

Startovní 

číslo Kategorie Příjmení Jméno Vozidlo

Rok 

výroby

Trestné 

body 

celkem

Pořadí 

celkem

14 M2 Švec Jiří 0 Jawa 250 Sport 1966 24,0 1

40 M3 Kubeš Jiří 0 ČZ 175 1987 38,0 2

51 A3 Došek Zdeněk 0 FORD Escort 1,3 1983 40,5 3

10 M2 Fau Petr 0 Jawa 250/592 1969 41,0 4

4 M2 Duda Petr 0 Jawa-ČZ 250/353 1960 41,5 5

50 A2 Dvořák Miroslav 0 SIMCA 1300 TB 1966 45,0 6

43 M2 Chrzanovski Antonin 0 Jawa 350 1953 46,0 7

9 A3 Škrábek Jaroslav 0 Škoda 100 1974 46,5 8

30 A3 Mareček Zdeněk 0 Mazda  626 GC1 1987 47,0 9

19 A2 Vacek Lukáš 0 Barkas B1000 1966 47,5 10

21 M2 Myslivec Jiří 0 IFA BK 350 1958 49,5 11

85 A2 Konečný Pavel 0 Mecedes W 115 1968 49,5 12

18 M2 Kovařík Bohuslav 0 Jawa 250 /353 1960 50,5 13

80 A2 Drtina Miroslav 0 Škoda 1102 1950 52,0 14

69 A1 Záruba Miroslav 0 Peugeot 201 1929 54,0 15

19 M2 Kovaříková Jitka 0 Jawa 250/11 1949 54,5 16

23 A2 Božek Milan 0 MB W 121 190 SL 1958 57,0 17

64 A3 Nováková Mirka 0 VAZ 2101 1974 57,5 18

6 M3 Plášil Jakub 0 ČZ 175/487 1987 58,0 19

37 A2 Matyšek Svatopluk 0 Moskvič 407 1959 60,0 20

45 A3 Janda Václav 0 Škoda 120LS   7C11945 1985 60,5 21

32 M2 Novák Pavel 0 ČZ 125/453 + pav 40 1968 61,0 22

38 A2 Bezemek Petr 0 Triumph Spitfire 1969 61,0 23

34 M2 Hejný Petr 0 Jawa 250 Californie 1970 61,0 24

12 A3 Morava Vladimír 0 Škoda 110R 1973 63,5 25

22 M1 Popelka Mirek 0 Victoria Kr 20 en Lux 1939 64,5 26

39 M2 Podráský Martin 0 Jawa 350/354 1956 65,5 27

55 A1 Sojka Petr 0 Riley 9 1929 66,0 28

54 A2 Blažek Svatopluk 0 FIATZ 500 1970 67,5 29

71 A2 Votýpka Karel 0 Škoda Octavia 985 1959 69,0 30

53 A3 Houdek Tomáš 0 MERCEDES-BENZ S600 1993 69,0 31

13 M2 Martínek Petr 0 JAWA ČZ 250, typ 353 1957 69,5 32

44 M2 Horký Luděk 0 Jawa 175/356 1957 70,0 33

9 M2 Koukal Zdeněk 0 ČZ 175 1965 70,0 34

6 A3 Lacina Karel 0 Lancia Delta HF turbo 1990 70,0 35

3 A2 Jelínková Ester 0 VW Brouk de Luxe 1957 71,5 36

14 A3 Hruška Jindřich 0 Škoda 100 1971 71,5 37

78 A3 Dejmek Martin 0 Triumph Spitfire 1978 71,5 38

11 M1 Rohel Josef 0 ČZ 350 Tourist 1939 72,0 39

10 A3 Zelenka Michal 0 Opel Manta A 1971 72,0 40



68 A2 Štěrbová Dana 0 Wartburg 311 1960 72,5 41

7 M3 Vrábek Rostislav 0 Jawa Californian 250 1973 72,5 42

42 A1 Šmic Pavel 0 CITROEN 1939 73,0 43

74 A2 Kučera Jiří 0 Škoda Felicia super 1963 73,0 44

72 A3 Roubíček Svatopluk 0 Audi 80 1992 73,5 45

5 A3 Šedivý Jiří 0 Škoda 120 L 1985 76,0 46

66 A1 Hanzal Petr 0 TATRA 57A 1937 76,5 47

44 A2 Boháč Lubomír 0 FIAT 125 Special 1970 77,5 48

15 A3 Panský Daniel 0 Škoda 130 L 1986 78,5 49

52 A3 Dvořák Pavel 0 CITROEN 2CV 6 1976 79,5 50

7 A3 Bednář Radim 0 VW Golf 1991 80,0 51

31 M3 Hruška Jan 0 Jawa 350/634 1974 80,5 52

18 A2 Jindra Zdeněk 0 Škoda 440 1957 81,0 53

1 A2 Bucek Jan 0 Škoda 1000 mb 1964 81,5 54

34 A3 Eliáš Patrik 0 BMW 528 1978 81,5 55

31 A3 Síla Jiří 0 VW Golf Mk1 1981 81,5 56

35 A3 Škarda Jakub 0 Citroën DS 1973 82,0 57

32 A2 Navara Petr 0 Škoda Felicia 1964 82,5 58

2 A2 Mačor René 0 Volkswagen T2 1960 83,0 59

49 A3 Pansky Luboš 0 Škoda 105 L 1981 84,0 60

17 A3 Nápravník Martin 0 Škoda 120 1984 84,0 61

57 A2 Eliášková Jiřina 0 Fiat 850 1966 85,0 62

16 M2 Lacina Jiří 0 Jawa Pérák 250 1947 85,5 63

33 A2 Kazdová Milada PaedDr. VW 1302 1967 85,5 64

13 A3 Karban Josef 0 Toyota Camry 1982 86,5 65

25 A3 Vacek Tomáš 0 Škoda 100 1972 88,0 66

46 A3 Zvoníček Tomáš 0 Renault 16 TX 1978 88,0 67

43 A3 Papoušek František 0 Mercedes Benz C107 1977 89,0 68

21 A3 Kodada Luboš 0 Toyota 1989 90,5 69

3 M2 Rulík Radek 0 Jawa 354 1958 91,0 70

58 A3 Eliášek Václav 0 Ford Sierra XR4i 1982 91,5 71

81 A2 Dolejš Roman 0 Willys M 38 1952 92,5 72

39 A2 Kučera Jiří 0 MG-A 1957 93,0 73

1 M2 Zelený Pavel 0 Jawa 354 1962 93,0 74

56 A2 Mrázek Radek 0 Fiat 850 sport coupe 1970 93,5 75

79 A3 Vochozka Zdeněk 0 FORD SIERRS 1.8 CL TURBO DIESEL1990 93,5 76

70 A3 Smola Milan 0 UAZ 469 B 1979 94,0 77

8 M2 Dvořáček Jaroslav 0 JAWA 1965 94,5 78

41 M3 Podráský Jakub 0 Jawa 350/634 1977 94,5 79

2 M2 Rulík Roman 0 Jawa 350/354 kývačka 1957 95,0 80

45 M2 Doležal Pavel 0 Jawa 350/354 1957 95,0 81

86 A2 Petrů Dana 0 MG-C 1969 95,0 82

77 A1 Němeček Ladislav 0 Aero 30 1936 96,0 83

59 A1 Bártík František 0 Tatra 75 cabrio 1938 96,0 84

40 A2 Duda Stanislav 0 IFA F9 1955 96,5 85

17 M3 Barnáš Michal 0 ČZ 350 1987 96,5 86

36 A2 Hampek Milan 0 Hillman Minx 3B 1959 97,0 87



84 A3 Mikulka David 0 Trabant 601 1971 98,5 88

20 A3 Novotný Pavel 0 Wartburg 353 1979 99,0 89

35 M3 Broukal Michael 0 Jawa 350/634 1979 99,5 90

20 M2 Klimeš Jan 0 ČZ 502/05 1963 100,0 91

12 M2 Nováková Šárka 0 JAWA ČZ 175 typ 356 1957 100,5 92

28 A3 Fürbach Václav 0 Mercedes 410D ?610D 1990 100,5 93

65 A3 Fridrichovský Josef 0 Mercedes-Benz 200 E cabrio 1993 101,0 94

33 M3 Kvapil Karel 0 Jawa 634/350+ +páv 1978 101,5 95

73 A3 Vlach Roman 0 Škoda 100 1974 102,0 96

16 A3 Voleman Tomáš 0 Škoda 120 LS 1978 102,5 97

8 A3 Kadlec Tomáš 0 Ford Escort cabrio 1987 102,5 98

5 M1 Chalupský Marek 0 BMW R75 1943 102,8 99

11 A1 Němec František 0 Aero 662 1930 103,5 100

38 M2 Hron Radek 0 Jawa 350/354 1956 104,5 101

46 M3 Fišer Jaroslav 0 Jawa 350/638 1990 105,0 102

37 M2 Novák Slavomír 0 Jawa 633/350 1970 108,0 103

60 A3 Mašek Jan 0 Škoda 105 GL 1983 109,0 104

47 A3 Dolejší Zdenek 0 Fiat 127 2dveřový 1975 110,0 105

62 A3 Eretová Petra 0 Škoda 120 1983 110,0 106

76 A3 Slabý Václav 0 Škoda Favorit 1991 110,5 107

15 M2 Plachý Jaroslav 0 Velorex 350 1971 111,5 108

61 A1 Doležel Petr 0 Lincoln Zephyr V12 1838 114,0 109

63 A2 Svoboda ??? 0 Ford Mustang 1967 116,5 110

67 A3 Šimková Dagmar Ing. Škoda Felicia 1964 118,5 111

22 A3 Hruška Bohuslav 0 Škoda 136 Rapid 1989 119,5 112

36 M2 Podolák Ondřej 0 ČZ 1948 121,5 113

75 A3 Charvát Václav 0 Mercedes 124 1987 122,0 114

4 A3 Nejedlý Jiří 0 Škoda 105 1984 141,5 115

DNF/24 A3 Novák Ondřej 0 Dodge Dart 1974 60,0 -

DNF/26 A3 Čáp Stanislav 0 VAZ 2101 1975 60,0 -

DNF/27 A3 Štědromský Petr 0 VAZ 2103 1975 60,0 -

DNF/29 A3 Habr Antonín 0 Alfa Romeo Spider 1983 60,0 -

DNF/41 A3 Šimon Jindřich 0 ŠKODA GARDE, TMB 1200G 1983 60,0 -

DNF/42 M2 Fara Radek 0 Jawa ČZ 150/352 1954 60,0 -

DNF/48 A2 Dvořáková Milada 0 Škoda Felicia 1961 60,0 -

DNF/82 A3 Semerák Ondřej 0 MG Midget 1500 1978 60,0 -

DNP 0 Fuhrbach Václav 0 Mercedes-Benz 410 D 1990 60,0 -

DNP 0 Had Miroslav Ing. Renault R11 GTX 1985 60,0 -

DNP 0 Hlas Jiří 0 Dodge wc51 1942 60,0 -

DNP 0 Hlávka Jiří 0 ČZ 175 Standard 1938 60,0 -

DNP 0 Holý Mira 0 Škoda octavia 1959 60,0 -

DNP 0 Hošek Petr 0 Škoda Favorit 135L 1991 60,0 -

DNP 0 Chochole Jan 0 Fiat X1/9, Bertone 1982 60,0 -

DNP 0 Kolda Jaroslav 0 Škoda Favorit 135L 1990 60,0 -

DNP 0 Krupička Jirka 0 Jawa 21 1970 60,0 -

DNP 0 Krupička Jiří 0 BMW R35 1938 60,0 -

DNP 0 Kučera Jaroslav Alex0 MZ 150 ETZ 1989 60,0 -



DNP 0 Lacina Jiří 0 Indian Scout 741B 1941 60,0 -

DNP 0 Němec Cyril 0 Mercedes-Benz SL 280 1993 60,0 -

DNP 0 pregr Ondrej 0 Skoda octavia 1960 60,0 -

DNP 0 Rezek Otakar 0 Triumph Spitfire IV 1971 60,0 -

DNP 0 Šimková Dagmar Ing. Škoda Felicia 1961 60,0 -


